
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

10 - 13

Olbernhau

Bestleistungen
Pkt

10 männlich Voitel Lenny Joel 487,5

10 weiblich Elsner Johanna 467,5

11 männlich Götzel Johann 494,8

11 weiblich Unger Annika 447,0

12 männlich Neuber Johannes 476,5

12 weiblich Lotzenburger Xenia 481,0

13 männlich Müller Niklas 499,0
13 weiblich Löschke Jessica 441,0

   mit der Durchführung beaufragt Pulsschlag Neuhausen Ertgeb.

   mit freundlicher Unterstützung von

01.07.2012

der Altersklassen
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 10 männlich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,6 m 60,0 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 136 17,65 40,0 7,5 37,5 2,50 20,0 12,00 40,0 2 34,0 145 40,0 26 40 4,56 40,0 73 40 3 42 156,0 487,5

2 Petzold Luca SV Stützengrün 142 17,15 29,5 4,0 20,0 1,50 12,0 12,40 40,0 3 31,0 132 40,0 22 40 4,65 40,0 47 38 3 44 152,0 442,1

3 Lemcke Julius VSC Kl`thal 133 15,00 17,0 8,0 40,0 5,00 40,0 11,90 40,0 3 31,0 142 40,0 22 40 4,91 39,7 61 40 4 07 106,0 433,7

4 Görner Jonas VfB Schöneck 138 15,80 20,0 7,0 35,0 4,50 36,0 14,60 24,0 3 31,0 85 17,5 20 40 5,10 34,0 72 40 4 06 108,0 385,5

5 Seifert Lucas VfB Schöneck 135 14,90 14,0 7,0 35,0 3,50 28,0 12,70 39,2 5 25,0 87 18,5 22 40 4,98 37,6 54 40 4 17 86,0 363,3

6 Reyer Nils VfB Schöneck 131 14,70 16,0 5,5 27,5 3,50 28,0 13,20 35,2 5 25,0 104 27,0 18 34 4,92 39,4 79 40 4 22 76,0 348,1

7 Koch George ESV Nassau 134 16,15 27,5 6,5 32,5 2,00 16,0 13,70 31,2 5 25,0 100 25,0 16 28 4,92 39,4 81 40 4 21 78,0 342,6

8 Czeczine Tim Bertsdorfer SV 144 17,20 28,0 5,0 25,0 1,50 12,0 14,90 21,6 3 31,0 50 0,0 7 1 4,94 38,8 68 40 4 13 94,0 291,4

9 Hennersdorf Tim Pulsschlag Neuh 132 15,00 18,0 3,0 15,0 1,50 12,0 14,20 27,2 5 25,0 59 4,5 7 1 5,12 33,4 48 38 4 12 96,0 270,5

10 Renger Max SC Kottmar 131 12,90 0,0 5,5 27,5 1,50 12,0 14,10 28,0 4 28,0 75 12,5 6 0 5,33 27,1 64 40 4 14 92,0 267,1

11 Fritzsch Noel ATSV Geb. Gel. 142 16,15 19,5 1,0 5,0 1,00 8,0 14,80 22,4 3 31,0 68 9,0 12 16 5,04 35,8 49 39 4 34 52,0 237,9

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmusk 1000-m TOTAL

a 10 weiblich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,7 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Elsner Johanna SV Stützengrün 130 18,16 40,0 7,5 37,5 4,00 32,0 12,10 40,0 2 34,0 175 40,0 20 40 4,64 40,0 57 40 3 58 124,0 467,5

2 Leubner Berta SC Kottmar 130 16,60 36,0 7,5 37,5 2,00 16,0 12,30 40,0 1 37,0 150 40,0 20 40 4,81 40,0 86 40 3 54 132,0 458,5

3 Körner Philine VSC Kl`thal 133 17,35 40,0 8,5 40,0 5,00 40,0 12,60 40,0 2 34,0 170 40,0 17 31 4,94 38,8 59 40 4 03 114,0 457,8

4 Matthes Elina Pulsschlag Neuh. 132 17,42 40,0 5,5 27,5 5,00 40,0 14,00 29,6 3 31,0 99 19,5 18 34 5,05 35,5 53 40 3 49 142,0 439,1

5 Böhme Maxi SV Grwd. 138 18,65 40,0 7,0 35,0 1,00 8,0 12,30 40,0 0 40,0 134 37,0 17 31 5,06 35,2 57 40 4 10 100,0 406,2

6 Fischer Lavinia SSV Sayda 140 18,53 40,0 6,5 32,5 1,50 12,0 13,00 37,6 3 31,0 95 17,5 12 16 4,80 40,0 59 40 4 18 84,0 350,6

7 Glathe Josephine-Jo VfB Schöneck 122 14,15 19,5 7,0 35,0 1,00 8,0 15,00 21,6 5 25,0 67 3,5 14 22 5,05 35,5 61 40 4 04 107,2 317,3

8 Hufnagel Lucie VSC Kl`thal 131 16,93 38,3 7,5 37,5 1,50 12,0 14,60 24,8 8 16,0 70 5,0 17 31 5,11 33,7 62 40 4 17 65,6 303,9

9 Jochmann Ronja SV Stützengrün 135 15,75 22,5 7,0 35,0 1,00 8,0 13,80 31,2 7 19,0 73 6,5 10 10 5,20 31,0 58 40 4 12 96,0 299,2

10 Richter Jasmin SV Stützengrün 140 18,28 40,0 6,5 32,5 2,00 16,0 13,10 36,8 3 31,0 142 40,0 8 4 4,88 40,0 52 40 4 34 11,2 291,5

11 Rekitt Emma SC Kottmar 134 15,38 19,8 7,0 35,0 0,55 4,4 13,30 35,2 4 28,0 129 34,5 2 0 5,14 32,8 67 40 4 30 60,0 289,7

12 Mückel Josefine Pulsschlag Neuh. 129 13,82 9,2 6,0 30,0 2,50 20,0 14,70 24,0 9 13,0 90 15,0 14 22 5,31 27,7 43 34 4 14 92,0 287,3

13 Glöckner Sabrina SSV Sayda 150 17,60 26,0 6,0 30,0 1,50 12,0 15,50 17,6 3 31,0 124 32,0 8 4 5,13 33,1 49 39 4 34 52,0 276,9

14 Isbercht Lydia Bertsdorfer SV 131 14,18 10,8 6,5 32,5 1,00 8,0 13,90 30,4 4 28,0 108 24,0 10 10 5,30 28,0 63 40 4 33 54,0 265,7

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 männlich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Götzel Johann SSV Sayda 144 19,43 40,0 8,5 40,0 3,50 28,0 12,10 40,0 0 40,0 148 40,0 21 28 4,74 38,8 68 40 3 30 160,0 494,8

2 Schmidt Marlon VSC Kl`thal 136 18,48 38,8 9,5 40,0 1,50 12,0 11,70 40,0 0 40,0 163 40,0 26 40 4,68 40,0 77 40 3 41 138,0 468,8

3 Speri Niklas SV Stützengrün 150 20,65 40,0 6,0 30,0 1,00 8,0 11,10 40,0 3 31,0 130 35,0 21 28 4,48 40,0 68 40 3 28 164,0 456,0

4 Lang Carlos SSV Geyer 145 19,20 37,0 6,5 32,5 1,00 8,0 13,00 35,2 1 37,0 117 28,5 22 31 4,82 36,4 62 40 3 40 140,0 425,6

5 Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 145 19,08 35,8 8,0 40,0 2,50 20,0 12,30 40,0 3 31,0 130 35,0 20 25 4,77 37,9 66 40 3 51 118,0 422,7

6 Bilz Lorenz SK Drsd. Nds. 143 18,63 33,3 8,0 40,0 1,00 8,0 12,60 38,4 0 40,0 170 40,0 20 25 4,78 37,6 67 40 3 51 118,0 420,3

7 Gärtner Cedric ATSV Geb.Gel. 140 16,47 14,7 6,5 32,5 2,00 16,0 13,10 34,4 3 31,0 115 27,5 22 31 4,82 36,4 79 40 3 43 134,0 397,5

8 Fischer Nick SSV Geyer 146 18,90 33,0 5,5 27,5 5,00 40,0 12,60 38,4 3 31,0 125 32,5 23 34 4,83 36,1 72 40 4 08 84,0 396,5

9 Krause Jonas SG Holzhau 146 18,95 33,5 6,0 30,0 2,00 16,0 13,60 30,4 1 37,0 137 38,5 21 28 4,80 37,0 53 40 3 59 102,0 392,4

10 Meyer Ernst Dorfch.SV 134 17,68 32,8 7,5 37,5 1,50 12,0 12,00 40,0 0 40,0 146 40,0 22 31 4,71 39,7 68 40 4 13 74,0 387,0

11 Zeidler Kim Pulsschlag Neuh. 143 17,90 26,0 5,0 25,0 2,50 20,0 12,20 40,0 3 31,0 127 33,5 20 25 4,83 36,1 67 40 3 58 104,0 380,6

12 Dreißig Tom ESV Nassau 143 16,50 12,0 2,0 10,0 1,00 8,0 14,30 24,8 6 22,0 88 14,0 23 34 4,86 35,2 60 40 3 35 150,0 350,0

13 Fröhlich Jakob ATSV Geb.Gel. 133 16,95 26,5 5,0 25,0 0,50 4,0 13,10 34,4 6 22,0 84 12,0 23 34 4,95 32,5 51 40 3 52 116,0 346,4

14 Seemann Ruben SV Neudorf 138 17,78 29,8 7,5 37,5 2,00 16,0 13,10 34,4 4 28,0 96 18,0 21 28 4,98 31,6 65 40 4 09 82,0 345,3

15 Krüger Julius SSV Sayda 145 17,75 22,5 4,0 20,0 2,00 16,0 13,50 31,2 3 31,0 93 16,5 3 0 4,53 40,0 52 40 3 50 120,0 337,2

16 Richter Tom SC Kottmar 136 16,67 20,7 5,5 27,5 2,00 16,0 12,30 40,0 2 34,0 100 20,0 18 19 4,73 39,1 69 40 4 13 74,0 330,3

17 Henk Niels SSV Geyer 145 17,85 23,5 7,5 37,5 1,00 8,0 13,10 34,4 4 28,0 93 16,5 15 10 4,93 33,1 66 40 4 04 92,0 323,0

18 Herrmann Roy SV Stützengrün 144 17,10 17,0 3,5 17,5 2,50 20,0 13,70 29,6 5 25,0 120 30,0 11 0 5,01 30,7 60 40 3 56 108,0 317,8

19 Peterson Leon Einsiedler SV 145 17,40 19,0 4,0 20,0 3,00 24,0 13,90 28,0 1 37,0 118 29,0 15 10 5,04 29,8 79 40 4 14 72,0 308,8

20 Fleischer Franz SV Stützengrün 147 17,32 16,2 5,5 27,5 2,50 20,0 12,50 39,2 3 31,0 103 21,5 12 1 4,93 33,1 60 40 4 14 72,0 301,5

21 Schäfer Leon SK Drsd. Nds. 134 17,35 29,5 5,0 25,0 1,00 8,0 15,70 13,6 6 22,0 62 1,0 16 13 4,78 37,6 69 40 3 58 104,0 293,7

22 Kaltofen Paul SSV Sayda 141 17,17 20,7 5,0 25,0 1,50 12,0 12,20 40,0 5 25,0 70 5,0 18 19 4,92 33,4 61 40 4 23 54,0 274,1

23 Kleemann Konstantin SSV Sayda 143 16,15 8,5 6,0 30,0 2,00 16,0 13,40 32,0 3 31,0 81 10,5 14 7 5,08 28,6 70 40 4 17 66,0 269,6

24 Durdel Marcel SK Drsd. Nds. 137 16,08 13,8 3,0 15,0 1,50 12,0 14,60 22,4 4 28,0 120 30,0 16 13 4,99 31,3 50 40 4 21 58,0 263,5

-er 

��������	ABB��C�DEAF�������D����������������A����������



R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 weiblich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 3 P/F 150 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Saunus Annika SV Grünbach 145 20,42 40,0 8,5 40,0 5,00 40,0 12,03 40,0 0 40,0 158 40,0 24 37 4,53 40,0 70 40 4 05 90,0 447,0

2 Klaus Linda SV Stützengrün 137 18,45 37,5 6,5 32,5 2,00 16,0 12,04 40,0 1 37,0 120 25,0 16 13 4,64 40,0 72 40 3 40 140,0 421,0

3 Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh. 135 16,50 20,0 7,5 37,5 5,00 40,0 12,09 40,0 0 40,0 141 35,5 20 25 5,09 28,3 80 40 3 57 106,0 412,3

4 Klaus Antonia ATSV 146 19,95 40,0 10,0 40,0 4,50 36,0 12,02 40,0 3 31,0 100 15,0 20 25 4,65 40,0 69 40 4 07 86,0 393,0

5 Zeise Emily Pulsschlag Neuh. 135 17,86 33,6 5,0 25,0 2,50 20,0 12,08 40,0 2 34,0 155 40,0 23 34 4,85 35,5 64 40 4 07 86,0 388,1

6 Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 153 19,12 28,2 8,5 40,0 2,00 16,0 13,07 34,6 3 31,0 140 35,0 19 22 4,93 33,1 57 40 3 56 108,0 387,9

7 Hoffmann Helen WSV Johann`stad 135 19,73 40,0 8,5 40,0 2,50 20,0 11,06 40,0 2 34,0 154 40,0 21 28 4,49 40,0 64 40 4 24 52,0 374,0

8 Leifer Vanessa SV Grwd. 133 17,20 29,0 8,5 40,0 2,00 16,0 12,06 40,0 1 37,0 153 40,0 22 31 4,89 34,3 76 40 4 32 36,0 343,3

9 Herrmann Maithe SSV Geyer 153 17,40 11,0 6,0 30,0 1,50 12,0 12,09 40,0 6 22,0 115 22,5 17 16 4,82 36,4 50 40 4 04 92,0 321,9

10 Neises Marleen SK Drsd. Nds. 157 19,90 32,0 5,0 25,0 1,00 8,0 14,03 27,0 3 31,0 128 29,0 18 19 4,66 40,0 45 36 4 16 68,0 315,0

11 Stemmler Laura Dorfch.SV 148 16,33 5,3 6,5 32,5 0,50 4,0 12,09 40,0 3 31,0 82 6,0 16 13 4,91 33,7 57 40 4 06 88,0 293,5

12 Weber Vanessa SV Neudorf 135 16,16 16,6 7,5 37,5 5,00 40,0 12,08 40,0 3 31,0 106 18,0 16 13 4,83 36,1 63 40 4 43 14,0 286,2

13 Weber Ronja WSC E. Othal 143 17,95 26,5 8,0 40,0 2,00 16,0 12,00 40,0 5 25,0 141 35,5 16 13 5,01 30,7 25 20 4 22 29,6 276,3

14 Voit Merit Pulsschlag Neuh. 147 16,60 9,0 6,0 30,0 2,00 16,0 14,01 27,1 1 37,0 98 14,0 4 0 5,09 28,3 52 40 4 14 72,0 273,4

15 Wagler Antonia SSV Geyer 137 15,64 9,4 5,5 27,5 0,50 4,0 13,05 34,8 6 22,0 82 6,0 12 1 5,07 28,9 54 40 4 28 44,0 217,6

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 150 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Neuber Johannes SV Neudorf 142 22,20 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 11,90 40,0 1 49,0 37,0 160 40,0 23 40 4,43 40,0 61 40 3 39 122,0 476,5

2 Hennig Hans SV Neudorf 160 22,80 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,50 37,6 4 47,0 28,0 125 27,5 21 34 4,45 40,0 60 40 3 37 126,0 448,1

3 Weber Samuel SV Neudorf 149 22,10 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 13,00 33,6 0 42,0 40,0 142 36,0 18 25 4,63 36,1 58 40 3 45 110,0 438,2

4 Glaß Richard VSC Kl`thal 152 20,93 37,3 9,0 40,0 5,00 40,0 12,20 40,0 0 47,0 40,0 165 40,0 22 37 4,44 40,0 66 40 4 09 62,0 416,3

5 Seifert Tim VSC Kl`thal 143 19,20 29,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,10 40,0 3 43,0 31,0 113 21,5 27 40 4,51 39,7 74 40 4 05 70,0 391,2

6 Seerig Tim Pulsschlag Neuh. 148 19,60 28,0 8,0 35,0 5,00 40,0 13,50 29,6 2 44,0 34,0 120 25,0 15 16 4,53 39,1 57 40 3 52 96,0 382,7

7 Koch Moritz ESV Nassau 150 20,45 34,5 9,0 40,0 5,00 40,0 12,40 38,4 2 46,0 34,0 117 23,5 15 16 4,40 40,0 68 40 4 05 70,0 376,4

8 Voigt Atilla Einsiedler SV 143 18,73 24,3 4,5 17,5 3,50 28,0 12,10 40,0 3 48,0 31,0 125 27,5 19 28 4,67 34,9 68 40 3 54 92,0 363,2

9 Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 136 18,18 25,8 6,5 27,5 4,00 32,0 12,80 35,2 2 47,0 34,0 143 36,5 11 4 4,83 30,1 60 40 3 54 92,0 357,1

10 Marx Jokob Einsiedler SV 148 18,80 20,0 7,0 30,0 2,00 16,0 13,20 32,0 4 51,0 27,0 100 15,0 20 31 4,57 37,9 49 39 4 13 54,0 302,1

11 Morgenstern Lukas SV Grwd. 150 19,43 24,3 6,5 27,5 3,00 24,0 14,20 24,0 3 53,0 28,0 84 7,0 9 0 4,37 40,0 51 40 4 11 58,0 272,8

12 Franke Martin SSV Geyer 143 17,70 14,0 6,5 27,5 2,50 20,0 13,70 28,0 3 45,0 31,0 142 36,0 9 0 5,02 24,4 47 38 4 14 52,0 270,5

13 Preisler Jannis SK Drsd. Nds 143 16,95 6,5 4,5 17,5 2,00 16,0 14,30 23,2 7 58,0 11,0 156 40,0 10 1 4,83 30,1 47 38 4 10 48,0 230,9

14 Dienel Julian SV Grwd. 145 19,40 29,0 6,0 25,0 3,50 28,0 12,80 35,2 10 58,0 2,0 80 5,0 17 22 5,48 10,6 54 40 4 24 32,0 228,8

15 Morgenstern Paul SV Grwd. 152 17,36 1,6 2,5 7,5 2,50 20,0 15,10 16,8 4 59,0 19,0 109 19,5 3 0 4,75 32,5 46 37 4 13 54,0 207,7

16 Baldauf Raik SV Grwd. 151 17,77 6,7 2,0 5,0 2,00 16,0 15,60 12,8 8 54,0 12,0 66 0,0 5,17 19,9 34 27 4 45 -10,0 89,6

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 weiblich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Lotzenburger Xenia ATSV Geb. Gel. 161 23,50 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,10 40,0 1 55,0 32,0 175 40,0 21 34 4,23 40,0 82 40 3 30 140,0 481,0

2 Richter Merle SSV Sayda 152 19,30 21,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,80 35,2 1 46,0 37,0 158 39,0 17 22 4,47 40,0 56 40 3 41 118,0 427,2

3 Leupold Sarah VSC Kl`thal 132 18,85 36,5 9,0 40,0 5,00 40,0 11,80 40,0 3 40,0 31,0 194 40,0 25 40 4,64 35,8 81 40 3 59 82,0 425,3

4 Oelsner Lisa-Marie VSC Kl`thal 152 22,40 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 12,50 37,6 0 53,0 37,0 153 36,5 23 40 4,50 40,0 56 40 4 03 70,4 421,5

5 Schumacher Linda SSV Geyer 153 20,75 34,5 8,5 37,5 5,00 40,0 12,40 38,4 1 43,0 37,0 176 40,0 11 4 4,15 40,0 66 40 3 47 106,0 417,4

6 Wenzel Sophie SSV Sayda 146 18,90 23,0 9,0 40,0 3,00 24,0 12,50 37,6 3 48,0 31,0 175 40,0 17 22 4,46 40,0 61 40 3 44 112,0 409,6

7 Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 147 20,20 35,0 8,0 35,0 5,00 40,0 13,10 32,8 3 47,0 31,0 158 39,0 16 19 4,50 40,0 50 40 3 52 96,0 407,8

8 Fetzer Alicia VSC Kl`thal 159 21,25 33,5 9,5 40,0 5,00 40,0 13,30 31,2 4 43,0 28,0 135 27,5 24 40 4,56 38,2 72 40 4 01 78,0 396,4

9 Franz Viviane Dorfch.SV 131 18,95 38,5 8,5 37,5 5,00 40,0 11,90 40,0 1 54,0 33,0 157 38,5 16 19 4,93 27,1 84 40 4 80,0 393,6

10 Reck Claudia SC Kottmar 158 20,60 28,0 5,0 20,0 2,00 16,0 12,60 36,8 1 45,0 37,0 119 19,5 20 31 4,38 40,0 66 40 3 50 100,0 368,3

11 Marchalleck Viviane SV Gr`wdorf 152 19,80 26,0 7,5 32,5 1,50 12,0 13,50 29,6 2 50,0 34,0 155 37,5 8 0 4,65 35,5 67 40 3 53 94,0 341,1

12 Glaewe Josephine Johann`std 158 19,70 19,0 7,0 30,0 3,00 24,0 13,70 28,0 5 50,0 25,0 144 32,0 6 0 4,43 40,0 62 40 3 50 100,0 338,0

13 Stephan Julia Bertsdorfer SV 141 17,45 13,5 6,5 27,5 5,00 40,0 12,80 35,2 2 49,0 34,0 160 40,0 7 0 4,72 33,4 51 40 4 03 74,0 337,6

14 Schreiber Anna VfB Schöneck 154 19,35 19,5 9,0 40,0 2,00 16,0 13,50 29,6 2 46,0 34,0 172 40,0 11 4 4,77 31,9 74 40 4 03 74,0 329,0

15 Gottschlich Alica SV Grünbach 142 17,10 9,0 7,0 30,0 1,00 8,0 14,60 20,8 5 52,0 23,0 105 12,5 5 0 5,12 21,4 58 40 4 33 14,0 178,7

-er   
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek 0 Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Müller Niklas VfB Schöneck 140 21,95 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,50 40,0 0 38,0 40,0 185 40,0 24 37 4,22 40,0 80 40 3 14 142,0 499,0

2 Gnüchtel Justin SV Stützengrün 143 21,44 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 11,90 40,0 3 41,0 31,0 159 34,5 24 37 4,02 40,0 68 40 3 09 152,0 492,0

3 Wunderlich Anton VSC Kl`thal 167 23,20 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,90 32,8 0 40,0 40,0 172 40,0 26 40 4,29 40,0 50 40 3 22 126,0 476,3

4 Kleemann Franz SSV Sayda 157 21,65 39,5 9,0 40,0 5,00 40,0 12,40 36,8 1 44,0 37,0 175 40,0 22 31 4,50 34,0 74 40 3 41 88,0 426,3

5 Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 160 23,04 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,80 33,6 2 41,0 34,0 137 23,5 22 31 4,28 40,0 68 40 3 43 84,0 401,1

6 Cervinca Maxim Bertsdorfer SV 167 22,06 33,6 6,5 27,5 2,50 20,0 14,20 22,4 2 42,0 34,0 125 17,5 16 13 4,31 39,7 54 40 3 19 132,0 379,7

7 Anders Colin SSV Geyer 147 29,73 40,0 8,5 37,5 2,00 16,0 12,80 33,6 0 44,0 40,0 166 38,0 19 22 4,54 32,8 74 40 3 46 78,0 377,9

8 Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 153 21,60 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,70 34,4 2 45,0 34,0 175 40,0 20 25 4,39 37,3 35 28 3 54 62,0 375,7

9 Steckert Erik VSC Kl`thal 157 20,10 24,0 8,5 37,5 5,00 40,0 14,30 21,6 4 48,0 28,0 150 30,0 23 34 4,50 34,0 64 40 3 42 86,0 375,1

10 Stützner Martin VSC Kl`thal 148 20,30 35,0 8,5 37,5 5,00 40,0 11,70 40,0 1 40,0 37,0 146 28,0 11 0 4,46 35,2 65 40 3 50 70,0 362,7

11 Richter Jonas Bertsdorfer SV 148 19,72 29,2 7,0 30,0 5,00 40,0 12,70 34,4 2 44,0 34,0 175 40,0 12 1 4,62 30,4 62 40 3 56 58,0 337,0

12 Unger Luis VfB Schöneck 147 20,27 35,7 7,5 32,5 5,00 40,0 14,00 24,0 6 47,0 22,0 118 14,0 10 0 4,73 27,1 63 40 3 41 88,0 323,3

13 Breuer Joseph WSV Johannst. 147 19,02 23,2 7,0 30,0 1,00 8,0 13,00 32,0 5 40,0 25,0 132 21,0 15 10 4,39 37,3 63 40 3 44 82,0 308,5

14 Stemmler Maximilian Dorfch. SV 151 20,18 30,8 6,5 27,5 2,00 16,0 12,40 36,8 33 53,0 0,0 134 22,0 15 10 4,59 31,3 56 40 3 46 78,0 292,4

15 Singer Philipp Dorfch.SV 153 20,82 35,2 7,0 30,0 3,50 28,0 12,60 35,2 5 46,0 25,0 138 24,0 17 16 4,42 36,4 54 40 4 15 20,0 289,8

16 Karnatz Nico SC Kottmar 143 18,12 18,2 8,0 35,0 5,00 40,0 12,60 35,2 1 49,0 37,0 131 20,5 11 0 4,81 24,7 69 40 4 27 -4,0 246,6

17 Klemens Daniel SV Grünbach 139 17,06 11,6 8,0 35,0 1,50 12,0 14,60 19,2 7 54,0 15,0 86 0,0 9 0 5,39 7,3 56 40 4 23 4,0 144,1
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 weiblich Norm 60 Anz. 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,4 in Sek 0 Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 0,8  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Löschke Jessica TSV Leuna 151 21,85 40,0 10,0 40,0 5,00 40,0 11,80 40,0 1 37,0 37,0 179 40,0 21 28 4,33 40,0 70 40 3 37 96,0 441,0

2 Schober Marie Dorfch. SV 153 22,05 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 11,80 40,0 1 42,0 37,0 172 40,0 21 28 4,40 40,0 83 40 3 47 76,0 418,5

3 Richter Celine Dorfch. SV 153 21,75 40,0 8,0 35,0 2,50 20,0 11,40 40,0 0 47,0 40,0 174 40,0 23 34 4,28 40,0 83 40 3 41 88,0 417,0

4 Prezewowsky Luca Pulsschlag Neuh. 154 20,80 34,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,10 39,2 1 43,0 37,0 180 40,0 15 10 4,68 31,6 71 40 3 34 102,0 411,3

5 Dietel Julia VSC Kl`thal 151 20,85 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 11,70 40,0 1 37,0 37,0 165 37,5 24 37 4,66 32,2 65 40 3 55 60,0 398,7

6 Schreiter Vivien ATSV 161 20,40 23,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,20 38,4 1 44,0 37,0 160 35,0 19 22 4,43 39,1 79 40 3 51 68,0 382,5

7 Brunner Annalena VSC Kl`thal 154 21,41 40,0 9,0 40,0 2,50 20,0 11,80 40,0 1 42,0 37,0 134 22,0 25 40 4,41 39,7 50 40 4 06 38,0 356,7

8 Meyer Sophia WSV Johann`st. 152 18,95 17,5 8,5 37,5 5,00 40,0 12,90 32,8 3 43,0 31,0 161 35,5 11 0 4,82 27,4 58 40 3 54 62,0 323,7

9 Holland Juliane SC Kottmar 145 18,65 21,5 7,5 32,5 1,00 8,0 13,20 30,4 3 50,0 31,0 111 10,5 12 1 4,68 31,6 89 40 4 50,0 256,5

10 Wünsche Hanna SC Kottmar 150 17,90 9,0 7,5 32,5 0,50 4,0 13,60 27,2 3 53,0 28,0 154 32,0 9 0 4,95 23,5 46 37 4 02 46,0 239,0

11 Müller Vanessa-LoreeEinsiedler SV 154 19,30 19,0 8,0 35,0 2,50 20,0 14,00 24,0 1 41,0 37,0 143 26,5 8 0 4,55 35,5 59 40 4 27 -4,0 233,0

12 Schädlich Marie SV Grünbach 162 19,30 11,0 7,0 30,0 5,00 40,0 14,70 18,4 4 55,0 23,0 135 22,5 9 0 5,02 21,4 63 40 4 21 8,0 214,3

13 Siegel Liesbeth WSV Johann`st. 156 19,24 16,4 9,0 40,0 1,50 12,0 12,90 32,8 3 44,0 31,0 112 11,0 7 0 4,83 27,1 62 40 4 30 -10,0 200,3

-er 
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Olbernhau 01.07.2012

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 13 männlich Müller Niklas VfB Schöneck 499,0 100%

2 1 11 männlich Götzel Johann SSV Sayda 494,8 99%

3 2 13 männlich Gnüchtel Justin SV Stützengrün 492,0 99%

4 1 10 männlich Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 487,5 98%

5 1 12 weiblich Lotzenburger Xenia ATSV Geb. Gel. 481,0 96%

6 1 12 männlich Neuber Johannes SV Neudorf 476,5 95%

7 3 13 männlich Wunderlich Anton VSC Kl`thal 476,3 95%

8 2 11 männlich Schmidt Marlon VSC Kl`thal 468,8 94%

9 1 10 weiblich Elsner Johanna SV Stützengrün 467,5 94%

10 2 10 weiblich Leubner Berta SC Kottmar 458,5 92%

11 3 10 weiblich Körner Philine VSC Kl`thal 457,8 92%

12 3 11 männlich Speri Niklas SV Stützengrün 456,0 91%

13 2 12 männlich Hennig Hans SV Neudorf 448,1 90%

14 1 11 weiblich Saunus Annika SV Grünbach 447,0 90%

15 2 10 männlich Petzold Luca SV Stützengrün 442,1 89%

16 1 13 weiblich Löschke Jessica TSV Leuna 441,0 88%

17 4 10 weiblich Matthes Elina Pulsschlag Neuh. 439,1 88%

18 3 12 männlich Weber Samuel SV Neudorf 438,2 88%

19 3 10 männlich Lemcke Julius VSC Kl`thal 433,7 87%

20 2 12 weiblich Richter Merle SSV Sayda 427,2 86%

21 4 13 männlich Kleemann Franz SSV Sayda 426,3 85%

22 4 11 männlich Lang Carlos SSV Geyer 425,6 85%

23 3 12 weiblich Leupold Sarah VSC Kl`thal 425,3 85%

24 5 11 männlich Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 422,7 85%

25 4 12 weiblich Oelsner Lisa-Marie VSC Kl`thal 421,5 84%

26 2 11 weiblich Klaus Linda SV Stützengrün 421,0 84%

27 6 11 männlich Bilz Lorenz SK Drsd. Nds. 420,3 84%

28 2 13 weiblich Schober Marie Dorfch. SV 418,5 84%

29 5 12 weiblich Schumacher Linda SSV Geyer 417,4 84%

30 3 13 weiblich Richter Celine Dorfch. SV 417,0 84%

31 4 12 männlich Glaß Richard VSC Kl`thal 416,3 83%

32 3 11 weiblich Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh. 412,3 83%

33 4 13 weiblich Prezewowsky Luca Pulsschlag Neuh. 411,3 82%

34 6 12 weiblich Wenzel Sophie SSV Sayda 409,6 82%

35 7 12 weiblich Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 407,8 82%

36 5 10 weiblich Böhme Maxi SV Grwd. 406,2 81%

37 5 13 männlich Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 401,1 80%

38 5 13 weiblich Dietel Julia VSC Kl`thal 398,7 80%

39 7 11 männlich Gärtner Cedric ATSV Geb.Gel. 397,5 80%

40 8 11 männlich Fischer Nick SSV Geyer 396,5 79%

41 8 12 weiblich Fetzer Alicia VSC Kl`thal 396,4 79%

42 9 12 weiblich Franz Viviane Dorfch.SV 393,6 79%

43 4 11 weiblich Klaus Antonia ATSV 393,0 79%

44 9 11 männlich Krause Jonas SG Holzhau 392,4 79%

45 5 12 männlich Seifert Tim VSC Kl`thal 391,2 78%

46 5 11 weiblich Zeise Emily Pulsschlag Neuh. 388,1 78%

47 6 11 weiblich Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 387,9 78%

48 10 11 männlich Meyer Ernst Dorfch.SV 387,0 78%

49 4 10 männlich Görner Jonas VfB Schöneck 385,5 77%

50 6 12 männlich Seerig Tim Pulsschlag Neuh. 382,7 77%

51 6 13 weiblich Schreiter Vivien ATSV 382,5 77%

52 11 11 männlich Zeidler Kim Pulsschlag Neuh. 380,6 76%

53 6 13 männlich Cervinca Maxim Bertsdorfer SV 379,7 76%

54 7 13 männlich Anders Colin SSV Geyer 377,9 76%

55 7 12 männlich Koch Moritz ESV Nassau 376,4 75%
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RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

56 8 13 männlich Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 375,7 75%

57 9 13 männlich Steckert Erik VSC Kl`thal 375,1 75%

58 7 11 weiblich Hoffmann Helen WSV Johann`stadt 374,0 75%

59 10 12 weiblich Reck Claudia SC Kottmar 368,3 74%

60 5 10 männlich Seifert Lucas VfB Schöneck 363,3 73%

61 8 12 männlich Voigt Atilla Einsiedler SV 363,2 73%

62 10 13 männlich Stützner Martin VSC Kl`thal 362,7 73%

63 9 12 männlich Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 357,1 72%

64 7 13 weiblich Brunner Annalena VSC Kl`thal 356,7 71%

65 6 10 weiblich Fischer Lavinia SSV Sayda 350,6 70%

66 12 11 männlich Dreißig Tom ESV Nassau 350,0 70%

67 6 10 männlich Reyer Nils VfB Schöneck 348,1 70%

68 13 11 männlich Fröhlich Jakob ATSV Geb.Gel. 346,4 69%

69 14 11 männlich Seemann Ruben SV Neudorf 345,3 69%

70 8 11 weiblich Leifer Vanessa SV Grwd. 343,3 69%

71 7 10 männlich Koch George ESV Nassau 342,6 69%

72 11 12 weiblich Marchalleck Viviane SV Gr`wdorf 341,1 68%

73 12 12 weiblich Glaewe Josephine Johann`std 338,0 68%

74 13 12 weiblich Stephan Julia Bertsdorfer SV 337,6 68%

75 15 11 männlich Krüger Julius SSV Sayda 337,2 68%

76 11 13 männlich Richter Jonas Bertsdorfer SV 337,0 68%

77 16 11 männlich Richter Tom SC Kottmar 330,3 66%

78 14 12 weiblich Schreiber Anna VfB Schöneck 329,0 66%

79 8 13 weiblich Meyer Sophia WSV Johann`st. 323,7 65%

80 12 13 männlich Unger Luis VfB Schöneck 323,3 65%

81 17 11 männlich Henk Niels SSV Geyer 323,0 65%

82 9 11 weiblich Herrmann Maithe SSV Geyer 321,9 65%

83 18 11 männlich Herrmann Roy SV Stützengrün 317,8 64%

84 7 10 weiblich Glathe Josephine-Jo VfB Schöneck 317,3 64%

85 10 11 weiblich Neises Marleen SK Drsd. Nds. 315,0 63%

86 19 11 männlich Peterson Leon Einsiedler SV 308,8 62%

87 13 13 männlich Breuer Joseph WSV Johannst. 308,5 62%

88 8 10 weiblich Hufnagel Lucie VSC Kl`thal 303,9 61%

89 10 12 männlich Marx Jokob Einsiedler SV 302,1 61%

90 20 11 männlich Fleischer Franz SV Stützengrün 301,5 60%

91 9 10 weiblich Jochmann Ronja SV Stützengrün 299,2 60%

92 21 11 männlich Schäfer Leon SK Drsd. Nds. 293,7 59%

93 11 11 weiblich Stemmler Laura Dorfch.SV 293,5 59%

94 14 13 männlich Stemmler Maximilian Dorfch. SV 292,4 59%

95 10 10 weiblich Richter Jasmin SV Stützengrün 291,5 58%

96 8 10 männlich Czeczine Tim Bertsdorfer SV 291,4 58%

97 15 13 männlich Singer Philipp Dorfch.SV 289,8 58%

98 11 10 weiblich Rekitt Emma SC Kottmar 289,7 58%

99 12 10 weiblich Mückel Josefine Pulsschlag Neuh. 287,3 58%

100 12 11 weiblich Weber Vanessa SV Neudorf 286,2 57%

101 13 10 weiblich Glöckner Sabrina SSV Sayda 276,9 55%

102 13 11 weiblich Weber Ronja WSC E. Othal 276,3 55%

103 22 11 männlich Kaltofen Paul SSV Sayda 274,1 55%

104 14 11 weiblich Voit Merit Pulsschlag Neuh. 273,4 55%

105 11 12 männlich Morgenstern Lukas SV Grwd. 272,8 55%

106 9 10 männlich Hennersdorf Tim Pulsschlag Neuh. 270,5 54%

106 12 12 männlich Franke Martin SSV Geyer 270,5 54%

108 23 11 männlich Kleemann Konstantin SSV Sayda 269,6 54%

109 10 10 männlich Renger Max SC Kottmar 267,1 54%

110 14 10 weiblich Isbercht Lydia Bertsdorfer SV 265,7 53%

111 24 11 männlich Durdel Marcel SK Drsd. Nds. 263,5 53%
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